- 1 -

闽建筑〔2025〕8 号

各设区市住建局，平潭综合实验区交建局，各有关单位：

为提升我省装配式建筑发展水平，促进装配式预制混凝土楼

梯标准化、模数化、轻量化，推动建筑市场主体积极应用预制混

凝土楼梯，省住建厅组织有关单位编制了《福建省预制混凝土楼

梯技术导则（试行）》，现予印发你们，请结合实际参照执行。

                           福建省住房和城乡建设厅

    2025 年 6 月 23 日

（此件主动公开）

 - 2 -

福建省住房和城乡建设厅办公室            2025 年 6 月 23 日印发